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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -9a Etapa

SPRINTER

30 TREINO - SPRINTER

Practice (25:00 Time) started at 9:45:33

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
10/12/2024 09:46 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
22 51.710 +0.499 10:09:13.398 12 52.454 +0.962 9:59:00.2¢
(33) VICTOR TIERI 13 51.727 +0.235 9:59:52.0"
1 1:00.342 +9.421 9:47:16.427 (73) RODRIGO PIONEER 14 10:00:43 5
2 52.740 +1.819 9:48:09.167 1 57.203 +5.987 9:46:41.971 15 52.031 +0.539 10:01:35.5¢
3 51.980 +1.059 9:49:01.147 2 53.972 +2.756 9:47:35.943 16 2:39.509 +1:48.017 10:04:15.04
4 52.182 +1.261 9:49:53.329 3 52.894 +1.678 9:48:28.837 17 53.952 +2.460 10:05:08.9¢
5 6:30.871 +5:39.950 9:56:24.200 4 52.637 +1.421 9:49:21.474 18 52.461 +0.969 10:06:01.4¢
6 54.490 +3.569 9:57:18.690 5 52.049 +0.833 9:50:13.523 19 52.099 +0.607 10:06:53.55
7 51.865 +0.944 9:58:10.555 6 52.096 +0.880 9:51:05.619 20 51.770 +0.278 10:07:45.32
8 51.424 +0.503 9:59:01.979 7 2:02.270 +1:11.054 9:53:07.889 21 52.228 +0.736 10:08:37.5¢
9 50.950 +0.029 9:59:52.929 8 53.385 +2.169 9:54:01.274 22 59.073 +7.581 10:09:36.62
10 53.848 +2.927 10:00:46.777 9 52.262 +1.046 9:54:53.536
1 51.046 +0.125 10:01:37.823 10 52.295 +1.079 9:55:45.831 (3) MANUEL PAREDES
12 52.139 +1.218 10:02:29.962 1 52.095 +0.879 9:56:37.926 1 59.362 +7.779 9:46:51.7¢
13 51.315 +0.394 10:03:21.277 12 52.266 +1.050 9:57:30.192 2 53.147 +1.564 9:47:44.9;
14 10:04:12.198 13 4:11.890 +3:20.674 10:01:42.082 3 52.539 +0.956 9:48:37.4¢
15 51.803 +0.882 10:05:04.001 14 54.310 +3.094 10:02:36.392 4 52.869 +1.286 9:49:30.3-
16 51.145 +0.224 10:05:55.146 15 51.627 +0.411 10:03:28.019 5 52.223 +0.640 9:50:22.5¢
17 51.170 +0.249 10:06:46.316 16 51.478 +0.262 10:04:19.497 6 52.099 +0.516 9:51:14 .6¢
17 53.212 +1.996 10:05:12.709 7 52.060 +0.477 9:52:06.71
(45) JOAO PAULO SANZOVO 18 51.789 +0.573 10:06:04.498 8 52.042 +0.459 9:52:58.7¢€
1 58.205 +7.115 9:46:41.705 19 51.729 +0.513 10:06:56.227 9 51.724 +0.141 9:53:50.4¢
2 52.729 +1.639 9:47:34.434 20 51.652 +0.436 10:07:47.879 10 9:54:42.0¢
3 52.713 +1.623 9:48:27.147 21 51.626 +0.410 10:08:39.505 1 6:09.081 +5:17.498 10:00:51.14
4 52.313 +1.223 9:49:19.460 22 51.503 +0.287 10:09:31.008 12 54.569 +2.986 10:01:45.71
5 52.333 +1.243 9:50:11.793 23 51.333 +0.117 10:10:22.341 13 52.429 +0.846 10:02:38.14
6 51.849 +0.759 9:51:03.642 24 10:11:13.557 14 52.012 +0.429 10:03:30.12
7 51.816 +0.726 9:51:55.458 15 51.908 +0.325 10:04:22.0€
8 52.632 +1.542 9:52:48.090 (29) ENRICCO ABREU 16 52.472 +0.889 10:05:14.5:
9 51.888 +0.798 9:53:39.978 1 56.692 +5.414 9:46:55.238 17 52.391 +0.808 10:06:06.92
10 52.052 +0.962 9:54:32.030 2 53.846 +2.568 9:47:49.084 18 52.143 +0.560 10:06:59.07
1 3:26.411 +2:35.321 9:57:58.441 3 52.231 +0.953 9:48:41.315 19 2:39.022 +1:47.439 10:09:38.0¢
12 56.135 +5.045 9:58:54.576 4 51.890 +0.612 9:49:33.205 20 55.050 +3.467 10:10:33.14
13 52.214 +1.124 9:59:46.790 5 52.603 +1.325 9:50:25.808 21 52.008 +0.425 10:11:25.1¢
14 10:00:37.880 6 52.041 +0.763 9:51:17.849
15 51.358 +0.268 10:01:29.238 7 51.758 +0.480 9:52:09.607 (5) PEDRO CARLONI
16 51.464 +0.374 10:02:20.702 8 51.302 +0.024 9:53:00.909 1 1:00.200 +8.553 9:47:03.74
17 51.334 +0.244 10:03:12.036 9 51.441 +0.163 9:53:52.350 2 53.861 +2.214 9:47:57 .6(
18 3:31.154 +2:40.064 10:06:43.190 10 1:47.856 +56.578 9:55:40.206 3 52.258 +0.611 9:48:49.8¢
19 55.342 +4.252 10:07:38.532 1 53.491 +2.213 9:56:33.697 4 52.178 +0.531 9:49:42.04
20 52.002 +0.912 10:08:30.534 12 52.354 +1.076 9:57:26.051 5 55.467 +3.820 9:50:37.51
21 51.665 +0.575 10:09:22.199 13 51.920 +0.642 9:58:17.971 6 2:37.816 +1:46.169 9:53:15.32
22 51.544 +0.454 10:10:13.743 14 51.620 +0.342 9:59:09.591 7 54.500 +2.853 9:54:09.82
15 4:15.303 +3:24.025 10:03:24.894 8 52.284 +0.637 9:55:02.11
(21) DANIEL NEUMANN 16 53.478 +2.200 10:04:18.372 9 51.804 +0.157 9:55:53.9"
1 59.115 +7.904 9:46:51.997 17 55.000 +3.722 10:05:13.372 10 51.962 +0.315 9:56:45.87
2 53.120 +1.909 9:47:45.117 18 52.165 +0.887 10:06:05.537 1 51.946 +0.299 9:57:37.82
3 52.488 +1.277 9:48:37.605 19 51.608 +0.330 10:06:57.145 12 51.755 +0.108 9:58:29.57
4 53.374 +2.163 9:49:30.979 20 51.402 +0.124 10:07:48.547 13 9:59:21.22
5 52.095 +0.884 9:50:23.074 21 51.370 +0.092 10:08:39.917 14 4:00.617 +3:08.970 10:03:21.84
6 51.900 +0.689 9:51:14.974 22 51.545 +0.267 10:09:31.462 15 54.871 +3.224 10:04:16.71
7 51.908 +0.697 9:52:06.882 23 10:10:22.740 16 1:04.823 +13.176 10:05:21.5:
8 52.259 +1.048 9:52:59.141 24 48.110 -3.168 10:11:10.850 17 55.683 +4.036 10:06:17.22
9 4:10.900 +3:19.689 9:57:10.041 18 53.160 +1.513 10:07:10.3¢
10 53.462 +2.251 9:58:03.503 (66) GUSTAVO GUIMARAES 19 52.120 +0.473 10:08:02.5¢
11 51.776 +0.565 9:58:55.279 1 56.759 +5.267 9:46:43.976 20 51.657 +0.010 10:08:54.1¢
12 51.890 +0.679 9:59:47.169 2 53.267 +1.775 9:47:37.243 21 51.980 +0.333 10:09:46.1°
13 51.305 +0.094 10:00:38.474 3 52.370 +0.878 9:48:29.613 22 52.663 +1.016 10:10:38.8(
14 10:01:29.685 4 52.209 +0.717 9:49:21.822 23 51.924 +0.277 10:11:30.72
15 51.448 +0.237 10:02:21.133 5 52.178 +0.686 9:50:14.000
16 51.440 +0.229 10:03:12.573 6 52.022 +0.530 9:51:06.022 (18) MARCUS LOPES
17 51.491 +0.280 10:04:04.064 7 52.187 +0.695 9:51:58.209 1 58.603 +6.784 9:46:54.47
18 1:39.634 +48.423 10:05:43.698 8 52.814 +1.322 9:52:51.023 2 54.882 +3.063 9:47:49.3
19 54.026 +2.815 10:06:37.724 9 3:29.252 +2:37.760 9:56:20.275 3 52.458 +0.639 9:48:41.81
20 52.219 +1.008 10:07:29.943 10 54.853 +3.361 9:57:15.128 4 52.309 +0.490 9:49:34.1:
21 51.745 +0.534 10:08:21.688 11 52.705 +1.213 9:58:07.833 5 53.451 +1.632 9:50:27.57
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO ‘

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
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RACING | EVENTS

IXVII Copa Sao Paulo Light 2024 -9a Etapa

| SPRINTER ) Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
30 TREINO - SPRINTER 10/12/2024 09:46 .
Practice (25:00 Time) started at 9:45:33

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
6 52.674 +0.855 9:51:20.246 g@ 52692 | 10:02:51.949
7 2:57.947  +2:06.128 9:54:18.193 18 52.746 +0.054 10:03:44.695
8 54.821 +3.002 9:55:13.014 19 1:48.594 +55.902 10:05:33.289
9 52.888 +1.069 9:56:05.902

10 52.236 +0.417 9:56:58.138 (25) BARBARA ESTEVO

11 52.011 +0.192 9:57:50.149 1 1:03.804 +11.012 9:46:46.472

12 52.620 +0.801 9:58:42.769 2 56.280 +3.488 9:47:42.752

13 52.360 +0.541 9:59:35.129 3 54.612 +1.820 9:48:37.364

14 2:11.192  +1:19.373 10:01:46.321 4 54.681 +1.889 9:49:32.045

15 56.125 +4.306 10:02:42.446 5 54.455 +1.663 9:50:26.500

16 52.721 +0.902 10:03:35.167 6 53.574 +0.782 9:51:20.074

17 52.264 +0.445 10:04:27.431 7 53.792 +1.000 9:52:13.866

18 52.132 +0.313 10:05:19.563 8 2:56.993 +2:04.201 9:55:10.859

19 10:06:11.382 9 57.309 +4.517 9:56:08.168

20 52.435 +0.616 10:07:03.817 10 53.983 +1.191 9:57:02.151

21 52108 +0.289 10:07:55.925 " 53.391 +0.599 9:57:55.542

22 52.003 +0.184 10:08:47.928 12 53.206 +0.414 9:58:48.748

13 53.298 +0.506 9:59:42.046
(68) DUDES CASTRONEVES 14 53.338 +0.546 10:00:35.384
1 1:01.611 +9.489 0:46:46.504 15 3:40.900 +2:48.108 10:04:16.284
2 53.900 +1.778 9:47:40.404 16 59.483 +6.691 10:05:15.767
3 52.680 +0.558 9:48:33.084 17 54.457 +1.665 10:06:10.224
4 52.162 +0.040 9:49:25.246 18 54.414 +1.622 10:07:04.638
5 52.276 +0.154 9:50:17.522 19 53.676 +0.884 10:07:58.314
6 9:51:09.644 20 53.497 +0.705 10:08:51.811
7 6:55.990 +6:03.868 9:58:05.634 21 53.503 +0.711 10:09:45.314
22 54.139 +1.347 10:10:39.453
(7) JEFF GIASSI 23 10:11:32.245
1 6:04.313 +5:12.161 9:51:53.923
2 59.380 +7.228 9:52:53.303 (43) DAVI NEVES
3 53.316 +1.164 9:53:46.619 1 1:03.835 +9.862 9:46:53.475
4 52.804 +0.652 9:54:39.423 2 5:35.452 +4:41.479 9:52:28.927
5 1:48.550 +56.398 9:56:27.973 3 58.279 +4.306 9:53:27.206
6 54.126 +1.974 9:57:22.099 4 55.919 +1.946 9:54:23.125
7 52.414 +0.262 9:58:14.513 5 55.145 +1.172 9:55:18.270
8 9:59:06.665 6 54.000 +0.027 9:56:12.270
9 52.162 +0.010 9:59:58.827 7 54.372 +0.399 9:57:06.642

10 2:47.891 +1:55.739 10:02:46.718 8 3:47.761 +2:53.788 10:00:54.403

11 54.560 +2.408 10:03:41.278 9 56.058 +2.085 10:01:50.461

12 52.495 +0.343 10:04:33.773 10 10:02:44.434

13 52.361 +0.209 10:05:26.134 1" 4:35.271 +3:41.298 10:07:19.705

14 52.224 +0.072 10:06:18.358 12 58.615 +4.642 10:08:18.320

15 52.261 +0.109 10:07:10.619 13 54.746 +0.773 10:09:13.066

16 52.305 +0.153 10:08:02.924 14 55.854 +1.881 10:10:08.920

17 52.312 +0.160 10:08:55.236

18 52.172 +0.020 10:09:47.408

19 52.332 +0.180 10:10:39.740

20 55.615 +3.463 10:11:35.355

(38) RODRIGO PUZZIELLO
1 58.983 +6.291 9:46:46.702
2 54.867 +2.175 9:47:41.569
3 54.030 +1.338 9:48:35.599
4 53.513 +0.821 9:49:29.112
5 1:52.954 +1:00.262 9:51:22.066
6 54.934 +2.242 9:52:17.000
7 53.216 +0.524 9:53:10.216
8 53.104 +0.412 9:54:03.320
9 52.722 +0.030 9:54:56.042

10 53.019 +0.327 9:55:49.061

11 1:43.272 +50.580 9:57:32.333

12 54.400 +1.708 9:58:26.733

13 53.511 +0.819 9:59:20.244

14 53.090 +0.398 10:00:13.334

15 52.846 +0.154 10:01:06.180

16 53.077 +0.385 10:01:59.257
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